
Bashkia Lezhë, Kodi Postar 4501, kryetari@lezha.gov.al, web: www.lezha.gov.al

BASHKIA LEZHE
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në

Buletinin e Njoftimeve Publike

Nr._______Prot.
Date____/____/2020

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Lezhe

Adresa L. Skenderbeg, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, 4501, Lezhe

Tel/Fax 0694340861

Personi Pergjegjes Reinis Çela

E-mail juristi@lezha.gov.al

Faqja në Internet Lezha.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: E Hapur

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-51344-02-24-2020

4. Objekti i kontratës : ‘NDRIÇIMI I QYTETIT ME SISTEMIN LED’

5. Fondi limit Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës 33,333,160 (tridhjete e tre milion e
treqind e tridhjete e tremijë e njëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga
buxheti i Bashkise Lezhe (GRANT 2020) ne zbatim te VKB-se Nr. 125, date 26.12.2019 “Per
miratimin e Buxhetit te Bashkise Lezhe per vitin 2020 dhe te Programit Buxhetor Afatmesem
2020-2022.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 45 dite

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20/03/2020
(dd/mm/vvvv) Ora: 10:00

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20/03/2020
(dd/mm/vvvv) Ora: 10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

KRYETARI

PJERIN NDREU

mailto:kryetari@lezha.gov.al

